Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 октября 2017 г. N 463-рП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА
РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА, УТВЕРЖДЕННЫЙ РАСПОРЯЖЕНИЕМ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.11.2013 N 613-рП
(С ПОСЛЕДУЮЩИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ)

Руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями):
1. Внести в состав попечительского совета регионального оператора (далее - попечительский совет), утвержденный распоряжением Правительства Пензенской области от 26.11.2013 N 613-рП "Об утверждении состава попечительского совета регионального оператора" (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Включить в состав попечительского совета:

	Левченко
Инна Николаевна
	-
	начальник Управления государственной инспекции в жилищной, строительной сферах и по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Пензенской области - главный государственный жилищный инспектор Пензенской области;

	Котов
Николай Васильевич
	-
	председатель Федерации профсоюзов Пензенской области (по согласованию).

1.2. Указать новые должности следующих членов попечительского совета:

	Еремкин
Александр Иванович
	-
	заведующий кафедрой "Теплогазоснабжение и вентиляция" ФГБОУ ВО "Пензенский государственный университет архитектуры и строительства" (по согласованию);

	Кукарцева
Ольга Васильевна
	-
	главный редактор ООО "Фирма "Экспресс" (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости" и разместить (опубликовать) на официальном сайте Правительства Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Пензенской области, координирующего вопросы формирования и реализации государственной политики в области жилищно-коммунального хозяйства Пензенской области.

Губернатор
Пензенской области
И.А.БЕЛОЗЕРЦЕВ

[bookmark: _GoBack]